Caterum dissentit Socin. in d.l.i.m.u.92. post recentiores, quos ipse, suppresis corum nominibus, commemorat, sic etiam distinet ritu: Rⁱpam, L^augafan, bⁱ, f^ossif, aⁿ p^ure*l* credit. Et mortuus est Socin. text. I. si cui, C. de non numer. pecun. qua^r absolut^e loquuntur, tam de creditoribus ex personali, quām ex alia quāvis actionē, non distinguunt vītāb^e altera. Perpendit etiam Soci. te^xxiūti l^asidūs, C. qui pot. in pign. habeat. Verum illis responder, & diligenter factis facili^m p^ure*l* posse*m*lo*c*e*o*.

19 Declaratur quintò, vt locum non habeat casus iste, t̄ quando adfessit aliquia indicia & conjecturae dotti non numeratae. Nam tunc confessio hæc iunctis illis indiciis, adeo arguit, domi verè fuisse numerata, vt praeditum aliquod afferat ipsi creditoribus. Ita Baldus in *Lymc.*, m. 4. C. de prud. dotu. qui indicium & cōiecturam illam confidat, quando maritus praeditum alimenta ipsi mulieri. Et Baldwin fecuti sunt alijs, quos commemorari *sovereigns* apud *Capitulum*, quia *declaratio fœundi et sim.* Verum Socini, in d. l. ann. 9. ff. *solut. matr.* ea ratione conjecturaram hanc reijat, quod si probabilis non est adulterii ipsiusmet maritum, qui (vt in dicta s. declar. citione diximus) praesumitur t̄ potius praeditum affectio maritali, quām quot dote fuerit conjectus, sic & multò minus recipienda est conjectura haec adulterii creditores. Alias conjecturas recensū suprà in dicta declaratis: Illa quarta, quam h̄i commemorauit, cuius nostris factis posset adpari, quando feliciter vtrā mariti confessionem, accedit viuis testis testimonium. Nam & haec conjectura adulterii creditiores recipienda est.

fancimis instrumentis quidem depositionis certarum rerum, vel certe pecunia, securitatisque publicarum functionum, siue in solidum, siue ex parte foluta est et confabuntur, illis etiam securitariis que post cōfessionem dotalium instrumentorum de foluta date ex parte, vel in solidum exponuntur, nullam exceptionem non numerata pecunia penitus opponit.] His manifeste significat Iustinianus nullam opponi posse exceptionem non numeratae dotis, cum fecurrit, hoc est, confessiones dotis numeratae, facta sunt post dotalia instrumenta, id est, post dotis promissionem. Et accedit, quod si fiscuti contra confessionem depositi i' opponi non potest exceptio non numerata pecunia, ut ibi dicitur. Ita etiam nec contra confessionem dotis factam post promissionem dotis. Hac fane duo aquiliter determinat Iustinianum, in d. 6. sed quoniam, dum ambo sub eadem verborum structura comprehendit. Verum text. d. 6. sed quoniam, loquitur de confessione ipsa facta in prædictum iuris mariti, non autem creditoris fiscuti colligitur ex principio d. 1. In contractibus. vt perpetuit Socin. prædicto in loco.